
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 
 
 
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, 
ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА 

(ЛИЦЕЙ №6) 
 

П Р И К А З 
 

 13.09.2019 №  2.91 

 
О направлении на  вебинары 
 по предметам  
 
 В целях подготовки к государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования, на основании  приказа 
ГОРУНО  «О  проведении вебинаров по предметам»  от  13.09.2019   № 108-021 Исх-219 и 
согласно графику вебинаров по вопросам изменения КИМ ГИА 2020, 
 
П Р И К А З Ы В АЮ: 

1. Принять участие в  вебинарах    учителям  – предметникам  лицея №6: 
 Осипенковой И.Г., Семашко Н.С., Пасюк Л.В.,  Праховой Л.Ю., Тарасовой Л.В., 
Марковой Т.В., Крапивницкой О.В., Селивановой Л.Л., Туманян Я.Р., Красновой 
И.В., Агафоновой С.Л.     в соответствии с графиком: 
 

Предмет ФИО 
учителя 

Место проведения 
вебинара 

Адрес Время 
начала 
 

Дата 

Русский 
язык 

Крапивницкая О.В. 
Селиванова Л.Л. 

МОУ Дмитровская 
средняя 
общеобразовательная 
школа № 1 им. В.И. 
Кузнецова. 

г. Дмитров, 
ул. 
Школьная, 
д.11 

16.00 17.09.2019 

Химия Пасюк Л.В. МОУ Дмитровская 
средняя 
общеобразовательная 
школа № 1 им. В.И. 
Кузнецова. 

г. Дмитров, 
ул. 
Школьная, 
д.11 

16.00 20.09.2019 

Биология Туманян Я.Р. МОУ Дмитровская 
средняя 
общеобразовательная 
школа № 1 им. В.И. 
Кузнецова. 

г. Дмитров, 
ул. 
Школьная, 
д.11 

16.00 23.09.2019 

Математика Маркова Т.В. 
Тарасова Л.В. 

МОУ Дмитровская 
средняя 
общеобразовательная 
школа № 1 им. В.И. 
Кузнецова. 

г. Дмитров, 
ул. 
Школьная, 
д.11 

16.00 24.09.2019 

История Агафонова С.Л. МОУ Дмитровская 
средняя 
общеобразовательная 

г. Дмитров, 
ул. 
Школьная, 

16.00 25.09.2019 



школа № 1 им. В.И. 
Кузнецова. 

д.11 

Обществозн
ание 

Агафонова С.Л. МОУ Дмитровская 
средняя 
общеобразовательная 
школа № 1 им. В.И. 
Кузнецова. 

г. Дмитров, 
ул. 
Школьная, 
д.11 

16.00 27.09.2019 

Физика Осипенкова И.Г. МОУ Дмитровская 
средняя 
общеобразовательная 
школа № 1 им. В.И. 
Кузнецова. 

г. Дмитров, 
ул. 
Школьная, 
д.11 

16.00 01.10.2019 

Иностранн
ые языки 
(английский 
язык) 

Прахова Л.Ю. МБОУ СОШ 31 г. 
Мытищи 

г. Мытищи, 
ул. 
Борисовка, 
строение 6 

10.00 30.09.2019 

Литература Краснова И.В. МБОУ СОШ 31 г. 
Мытищи 

г. Мытищи, 
ул. 
Борисовка, 
строение 6 

10.00 02.10.2019 

Информати
ка 

Семашко Н.С. МБОУ СОШ 31 г. 
Мытищи 

г. Мытищи, 
ул. 
Борисовка, 
строение 6 

10.00 03.10.2019 

2. Контроль  по исполнению  приказа возложить на  заместителя директора по
УВР Патисову С.А.

И. о. директора  С.А. Патисова 

 Патисова Светлана Александровна 

8-496-213-38-79


